
PŘÍLOHA Č.6
ke smlouvě č. 1406/01/18 ze dne 17.1.2018 o podmínkách svozu, využití a zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností 
Obchodní akademie a Hotelová škola Jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč Jako zhotovitelem.

Kód 
odpadu Název Druh 

nádoby
Číslo známky Počet 

nádob

Počet 
svozů za 

rok

Cena za 
pronájem 
nádoby/ 
měsíc

Cena za 
1 svoz 

bez DPH

Celková cena 
za rok/ks 
bez DPH

20 03 01 Směsný komunální 
odpad 1101 3 52 55,- 2.860,-Kč

Cena je platná 1.1.2022 a zahrnuje: odvoz odpadu, likvidaci.

Kontakt na osobu, která zpracovává roční hlášení (pouze kdo podává hlášení)

IČP
(Identifikační číslo 

provozovny)
Adresa Datum prvního 

svozu

666106995 Náměšť nad Oslavou

K účtovaným částkám se připočítá daň z pndané hodnoty (DPH), případně další spotřební daně či jiné nepřímé daně (základní poplatek, rezerva 
na rekultivaci) stanovené platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a řídí se ceníkem ESKO-T, 
který je uveden na webových stránkách.
V případě, že objednatel nesouhlasí s navrhovanou změnou smluvních podmínek či zvýšením ceny, má právo od smlouvy odstoupit nejpozději do 
15 dnů před nabytím jejich účinnosti. Jinak se držíme Ihúty 3 měsíců dle smluvních podmínek článku VII., odstavce 2.

V--------------- dne--------------  V doe ^.20^
A/Ixmw* OijKilnépwííptólMgí. Kamil Novjk9 * 9mil Hrotovická 232. 674 01 Třebíč
Novák IČ; 25333411. DlO; CZ25333411 _
I N W v Cl IX s«rulMumbw»P«7S9? ■^1

■ Tel.; 568 848 066 W \
za objednatele za zhotovitele \ I



PŘÍLOHA Č.5
ke smlouvě č. 1406/01/18 ze dne 17.1.2018 o podmínkách svozu, využití a zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností 
Obchodní akademie a Hotelová škola jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč jako zhotovitelem.

Kód 
odpadu Název Druh 

nádoby
Číslo známky Počet 

nádob

Počet 
svozů za 

rok

Cena za 
pronájem 
nádoby/ 
měsíc

Cena za 
1 svoz 

bez DPH

Celková cena 
za rok/ks 
bez DPH

20 03 01 Směsný komunální 
odpad 1101 3 52 47,- 2.444,-Kč

Cena je platná 1.1.2021 a zahrnuje: odvoz odpadu, likvidaci.

Kontakt na osobu, která zpracovává roční hlášení (pouze kdo podává hlášení)

IČP
(Identifikační číslo 

provozovny)
Adresa Datum prvního 

svozu

666106995 Náměšť nad Oslavou

K účtovaným částkám se připočítá daň z přidané hodnoty (DPH), případně další spotřební daně či jiné nepřímé daně (základní poplatek, rezerva 
na rekultivaci) stanovené platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a řídí se ceníkem ESKO-T, 
který je uveden na webových stránkách.
V případě, že objednatel nesouhlasí s navrhovanou změnou smluvních podmínek či zvýšením ceny, má právo od smlouvy odstoupit nejpozději do 
15 dnů před nabytím jejich účinnosti. Jinak se držíme Ihúty 3 měsíců dle smluvních podmínek článku VII., odstavce 2.

V- — dne V Třebíči dne 4.1.2021

za objednatele

Hrotovická 23?. V,74 01 Třebíč 
IC; 25333411. DJ

................ Teír?568 848
za zhotovitele

333411


